Periode . Genap 2022/2023 Hari . Selasa
BERI TA ACARA PERK UL IAHAN Program Studi : Manajemen Jam : 13:30-16:00
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen  : 1047 - Saparso Kelas : 2PMNA (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : MN2WP004 - KEWIRAUSAHAAN Ruang : A604
FR-UKW-3.1/R2 I (3skg)
M-Lit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll

1 Selasa, 14 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Introduction to Entrepreneurship Mengapa harus berwirausaha (23/23) A604 Saparso

2 Selasa, 21 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Entrepreneuership Era Pentingnya berwirausaha (22/123) A604 Saparso

3 Selasa, 28 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Mianset entreprenuership pemahyaman kewirausahaan (20/23) A604 Saparso

4 Selasa, 04 Apr 2023 | 13:30 - 16:00 | Memunculkan ide bisnis pengaruh lingkungan (19/23) A604 Saparso

5 Selasa, 11 Apr 2023 | 13:30 - 16:00 | Mengevaluasi Bisnis Bagaimana bisnis depat dijalankan dengan (22122) A604 Separso

6 Selasa, 18 Apr 2023 | 13:30 - 16:00 | Peluang Bisnis Bagaimana memunculkan ide bisnis yang ideal (23/23) A604 Saparso

7 Selasa, 02 May 2023 | 13:30 - 16:00 | Business Pind Perispan Membuat Bisiness Paln (22/23) A604 Saparso

8 Selasa, 09 May 2023 | 13:30 - 16:00 | BMC Perencanaan Bisnis (23/23) A604 Saparso

9 Selasa, 23 May 2023 | 13:30- 15:30 | UTS uTS (23/23) A604 Saparso

10 Selasa, 30 May 2023 | 13:30 - 16:00 | Review Perkuliahan )Persiapan Membuat Proposal Bisnis (23/23) A604 Saparso

11 Selasa, 06 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Inovasi Bisnis Memunculkan ide-ide bisnis (23/23) A604 Saparso

12 Selasa, 13 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Membuat proposal bisnis Proposal binis : penjelas produk dan kemasan (23/23) A604 Saparso




Periode . Genap 2022/2023 Hari . Selasa
BERITA ACARA PERKULIAHAN rogamSud Mensjemen B 13:30-16:00
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen  : 1047 - Saparso Kelas : 2PMNA (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : MN2WP004 - KEWIRAUSAHAAN Ruang : A604
FR-UKW-3.1/R2 Il (3sks)
M-Lit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll

13 Selasa, 20 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | BisnisPlan Menyusun Laporan Keuangan (23/23) A604 Saparso

14 Selasa, 27 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Proposal Bisnis Strategi Pemasaran (23/23) A604 Saparso

15 Selasa, 04 Jul 2023 | 13:30 - 16:00 | Proposal Bisnis Menyusun Laporan Keuangan UMKM (23/23) A604 Saparso

16 Selasa, 01 Aug 2023 | 13:30 - 15:30 | UAS UAS (23/23) A604 Saparso

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang ber sangkutan dengan melakukan login menggunakan I1D. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui,
Kepala Unit Administrasi demik,

Jakarta Barat, 28 Agustus 2023
Ketua Program Studi,

(Daniel Widjaja)




Periode . Genap 2022/2023 Hari . Selasa
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00
UnlverSItaS Krlsten Krlda Wacana NID - Nama Dosen : 1047 - Saparso Kelas : 2PMNA (K)
KMK - Mata Kuliah : MN2WP004 - KEWIRAUSAHAAN II (3 sks) Ruang : A604
Jakarta
Nim Nama 14 Mar | 21 Mar | 28 Mar | 04 Apr 11 Apr 18 Apr | 02 May | 09 May | 30 May | 06 Jun 13 Jun | 20 Jun 27 Jun 04 Jul
Mahasiswa Mahasiswa 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023
312022001 |CHRISTINA H H H H H H H H H H H H H H
312022002 |DANIEL HERYANTO H H H H H H H H H H H H H H
312022004 KARINA H H H H H H H H H H H H H H
312022006 |NICOLAS FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H
312022009 |KEZIA SUGIWAN H H H H H H H H H H H H H H
312022012 |SAVIRA INDRIANI ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H
312022014 CORNELLIUS WILLIAM H H | | H H H H H H H H H H
312022015 |JEDDY H H H H H H H H H H H H H H
312022018 |CLEON JOE HIZKIA H H H H - H H H H H H H H H
312022021 |DANIEL EGA WIJAYA SUICONO H S H I H H H H H H H H H H
312022024 |BRYAN CARLO ISKANDAR H H H I H H H H H H H H H H
312022030 |OCTAVIA ANGELIN H H H H H H H H H H H H H H
312022031 |SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H
312022032 |FIONA CLARISSA H H H H H H H H H H H H H H
312022036 |JOSCHRIVEN BRIGHTLY MILITIA CH H H H H H H H H H H H H H H
312022042 |MELI H H H H H H H H H H H H H H
312022044 | JONATAN GABRIEL PURBA H H H H H H H H H H H H H H
312022046 | JULIUS ADHI PRAWARA H H H H H H | H H H H H H H
312022049 | MARVEL BINSAR TUA SIAGIAN H H I I H H H H H H H H H H
312022051 |KELVIN KRISDAMAIYANTO TANGHANA H H H H H H H H H H H H H H
312022062 |ALYSSA PUTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H
312022066 | MANTONO H H I H H H H H H H H H H H
312022068 |JESSELINE MARSHELLA H H H H H H H H H H H H H H




Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen
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M K
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Kel as

No N M
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312022006
312022009
312022012
312022014
312022015
312022018
312022021
11. 312022024
12. 312022030
13. 312022031
14. 312022032
15. 312022036
16. 312022042
17. 312022044
18. 312022046
19. 312022049
20. 312022051
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28- Aug- 2023 11:08 *** Daftar

UKW

Ekononi dan Bisnis

Sapar so

Manaj enen

M\2WP004 - KEW RAUSAHAAN 1 |
Genap 2022/ 2023

2PMNA Hal

Nama Mahasi swa

CHRI STI NA

DANI EL HERYANTO

KARI NA

NI COLAS FERNANDO

KEZI A SUG WAN

SAVI RA | NDRI ANl | SKANDAR
CORNELLI US W LLI AM

JEDDY

CLEON JCE HI ZKI A

DANI EL EGA W JAYA SUl CONO
BRYAN CARLO | SKANDAR

CCTAVI A ANGELI N

SUSANTO

FI ONA CLARI SSA

JOSCHRI VEN BRI GHTLY M LITI A
%EH STI

JONATAN GABRI EL PURBA

JULI US ADHI PRAWARA

MARVEL BI NSAR TUA SI AG AN
KELVI N KRI SDAMAI YANTO TANGHANA

1/ 2

Rincian Nl ai

Tgs
30. 0%

85
78
90
85
90
90
70
75
70
90
80
78
70
75
78
75
70
80
75
78

urs
35. 0%

83
83
80
65
83
85
67
78
60
72
70
79
60
68
86
66
60
85
63
81

Mahasi swa ***

UAS
35. 0%

80
80
95
80
95
85
70
75
70
85
80
80
70
75
80
75
70
80
75
80

Scor e

82.55
80. 45
88. 25
76. 25
89.3
86. 5
68. 95
76. 05
66.5
81. 95
76.5
79. 05
66. 5
72.55
81.5
71. 84
66.5
81.75
70.8
79.75
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Kel as

No N M

21. 312022062
22. 312022066
23. 312022068

>=80.
>=75.
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Ekononi dan Bisnis
Sapar so

Manaj enen

M\2WP004 - KEW RAUSAHAAN 1 |
Genap 2022/ 2023

2PWNA Hal

Nama Mahasi swa

ALYSSA PUTRI
MANTONO
JESSELI NE MARSHELLA

RAHAYU

= 39.13%
= 26. 09%
=8.7%

= 13. 04%
13. 04%
= 0%

= 0%

= 0%

= 0%
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Daftar Rincian Nl ai

1/2
Tgs urs
30. 0% 35. 0%
88 55
70 70
75 90

Par af Dosen:

Sapar so

Mahasi swa ***

UAS Score Grade
35. 0%

85 75. 4 A-

70 70 B

75 80. 25 A

Pi npi nan Fakul t as:
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